AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Sebastião Laranjeiras - BA torna público para ciência dos interessados que

o Processo Administrativo Licitatório nº 091/2025PMSL– referente à CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA nº 001/2025CE, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO

LARANJEIRAS – BA, INCLUINDO SERVIÇOS DE PINTURA DE QUADRA COM TINTA

EPÓXI, PAVIMENTAÇÃO EXTERNA COM PISO INTERTRAVADO, INSTALAÇÕES

ELÉTRICAS E HIDRÁULICAS, INSTALAÇÃO DE FORRO, ESQUADRIAS E DEMAIS

ADEQUAÇÕES, CONFORME PROJETO EXECUTIVO, MEMORIAL DESCRITIVO,

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E ORÇAMENTO ESTIMATIVO, com abertura

marcada inicialmente para o dia 17/06/2025 às 09:30 horas, fica ADIADO para o dia

27/06/2025 às 09:30 horas devido necessidade de correção no valor estimado, mantendo

todas as outras condições editalícias conforme publicado. Maiores informações podem ser

solicitadas  através do email: licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br. Em 16 de junho de

2025. Tayguara do Nascimento Vieira Santos – Agente de Contratação.